АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.09.2015 г. № 555

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Л.А. Макаренковой

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства директора МБОУ Краснооктябрьская СОШ Н.И.Ероховой от 04.09.2015 г. №  59
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Макаренкову Людмилу Александровну, учителя географии муниципального бюджетного образовательного учреждения Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний плодотворный труд, безупречное отношение к работе, увлеченность и преданность делу.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков